

Pachet diverse articole

I.D.: 95864937

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.515,94 RON - 3.515,94 RON

Descriere: 1. DEVELOPER KONICA MINOLTA A202550 DV-411 (240) BUC 1.00 201.6807 201.68 38.32 (19%) 2. KONICA MINOLTA A2A 103D UNITATE OPTICA BLACK (435) BUC 1.00 365.5462 365.55 69.45 (19%) 3. KONICA MINOLTA A1UDR71111 TONER BLACK (500) BUC 1.00 420.1681 420.17 79.83 (19%) 4. (TD-USH150) TECHDELIVERY TD-USH150 ADAPTOR MULTIPORHUB 4 IN 1 USB LA 3X USB 3.0, 1XGIGABIT ETHERNETRJ45 (130) BUC 1.00 109.2437 109.24 20.76 (19%) 5. LAVETE UMEDE OTI 18*20 CM (5.5) PUNGA 1.00 4.6218 4.62 0.88 (19%) 6. CLIPS 25MM (3.5) SET 1.00 2.9412 2.94 0.56 (19%) 7. MARKER MILAN TABLA MAGNETICA (4.5) BUC 24.00 3.7815 90.76 17.24 (19%) 8. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL, 80 GR, 100 BUC/SET(28) SET 2.00 23.5294 47.06 8.94 (19%) 9. MARKER WHITEBOARD MARKLINE, ALBASTRU, LINC MW100BLU(2.8) BUC 100.00 2.3529 235.29 44.71 (19%) 10. HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, CANON ORANGELABEL B+ (26) TOP 5.00 21.8487 109.24 20.76 (19%) 11. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DEPRINDERE10BUC/ROLA (6.8) BUC 30.00 5.7143 171.43 32.57 (19%) 12. CHITANTIER 2 EXEMPLARE (8.5) BUC 2.00 7.1429 14.29 2.71 (19%) 13. MSV MOP MICROFIBRA M BLUE (11.5) BUC 1.00 9.6639 9.66 1.84 (19%) 14. LAVETE UMEDE EGEPAK 16X18 CM (SET 3 BUC) MARI (5.5) SET 2.00 4.6218 9.24 1.76 (19%) 15. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (12) BUC 2.00 10.0840 20.17 3.83 (19%) 16. MISAVAN MONOROLA 2 STRATURI 100M (12.5) BUC 2.00 10.5042 21.01 3.99 (19%) 17. CARTON COLOR 160G A4 (0.50) BUC 30.00 0.4202 12.61 2.40 (19%) 18. DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSEL
